
Избирательная комиссия муниципального образования 

Чарышский район Алтайского края 
 

ул.Центральная, д.20, с.Чарышское, Чарышский район, Алтайский край, 658170,  тел./факс 8(38574) 22-5-07 

 

 

РЕШЕНИЕ 

2 марта 2020 года  № 56/197-5 

 с. Чарышское  
 

Об утверждении итогов конкурса 

среди библиотек на лучшую книжную 

выставку по повышению правовой культуры 

избирателей «Ориентация – выборы!» или 

«О выборах со вкусом» 

 

 

В соответствии с Положением о конкурсе среди библиотек на лучшую книжную 

выставку по повышению правовой культуры избирателей «Ориентация – выборы!» или 

«О выборах со вкусом», утвержденным решением избирательной комиссии 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края от 30 января 2020 

года № 54/190-5, на основании прокола заседания конкурсной комиссии по 

подведению итогов конкурса от 2 марта 2020 года, избирательная комиссия 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края  

 

РЕШИЛА: 

1. Определить победителей и призеров конкурса среди библиотек на лучшую 

книжную выставку по повышению правовой культуры избирателей 

«Ориентация – выборы!» или «О выборах со вкусом»: 

1 место: 

- Чарышская детская библиотека филиал № 1 МБУК «Чарышский РКДЦ» (автор 

работы Нечаева Наталья Юрьевна, заведующий библиотекой) – книжная 

выставка-инсталляция «Избирательный участок»; 

2 место: 

- Маякская сельская библиотека филиал № 11  МБУК «Чарышский РКДЦ» 

(автор работы Рау Татьяна Григорьевна, библиотекарь) – книжная выставка 

«Сегодня ученик – завтра избиратель»; 

3 место: 

- Чарышская центральная районная библиотека им.М.И.Залозных (автор работы 

Овчинникова Нелля Николаевна, заведующий отделом обслуживания) – 

книжно-иллюстрированная выставка «Завтрашний день выбираем сами». 

2. Вручить победителю и призерам конкурса дипломы избирательной комиссии 

Чарышского района. 

3. Направить настоящее решение для размещения в разделе «Избирательная 

комиссия» официального сайта муниципального образования Чарышский район 

Алтайского края и на официальном сайте Избирательной комиссии Алтайского 

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Т.А.Бушуеву. 

 

Председатель    

С.В. Антоненко 

 (подпись)  

Секретарь    

         Т.А. Бушуева 

 (подпись)  

 


